
Pro zasedání ZM konající se dne:
předkládajícI odbor:
odpovědný pracovník:

26.06.2024
Ekonomický odbor - oddělenI regioná|nľho rozvoje, školství, kultury a sportu
Be. Miluše Koudelková

R)

Rozpočtová skladba Název Návrh

Nový návrh Nový návrh Nový návrh Schválený/Uprav. nav!šen//s!lžen
Pořado příjmů (v tis. výdajů (v tis. financování (v rozpočet ĺ :/P'O.tl ORG:
vé číslo KČ) KČ) tis. KČ) (v tis. KČ) schva enem;-

uprav. rozpočtu
(v tis.Kč)

oddi1§ položka
lnvestiční příspěvek MŠ Humpolec - venkovní žaluzie

1 1 - ·
3111 6351 budova MS Na Skalce 600,00 0,00 600,00 novy

1 2 8115 ZvýšenifinancovánÍ 600,00 600,00
Celkem 600,00 600,00 0,00 1 200,00

Datum:
Podpis navrhovatele:

12.06.2024
Be. Miluše Koudelková



" Město Humpolec
Humpdec Horní náměstí 300

396 22 Humpolec

Město Humpolec

Ekonomický odbor

V Humpolci dne 12. 6. 2024

Návrh na rozpočtové opatřeni

Zastupitelstvo města Humpolce dne 26. 6. 2024

1.1 odpa 3111 položka 6351 org nový

Mateřská škola Humpolec - investiční příspěvek zřizovatele

600 tis KČ

Poskytnuti investičního příspěvku zřizovatele pro rok 2024 na pořízeni venkovních
žaluzií na budovu Mateřské školy Na Skalce.

Příloha - Žádost MŠ Humpolec o poskytnuti investičního příspěvku.

Bc. Miluše Koudelková
EO -ORRŠKS

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www. mesto-h umpolec.cz 1/1



Mateřská škola
Humpolec

Váš dopis značky:
Ze dne:
Číslo jednací:
Vyřizuje:
Telefon:
V Humpolci dne:

Mgr. Hana Koudelová
565 650 943
12.6.2024

Rada města Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec
Česká republika

věc Žádost o poskVtnutj investičního příspěvku

Žádáme o poskytnuti investičního příspěvku na financování venkovních žaluzň na
budovu MŠ Na Skalce 623 v celkové částce 600.000,- Kč.

Na budově MŠ Na Skalce proběhne oprava fasády, při které budou současně
namontovány venkovní žaluzie. Jedná se o energeticky úsporné opatřeni, které
zabráni nadměrnému přehřIvánI tříd vlivem slunečního záření a v zimním období
částečně zabrání úniku tepla. |nsta|acj ža|uziÍ dojde ke zlepšení tepelného komfortu
ve třídách i k úsporám energii, což dosavadní vnitřní svislé žaluzie neposkytuji.

S pozdravem

Mgr. Hana Koudelová
ředitelka mateřské školy

Digitálně podepsalMgr. Hana Mgr,Hana Koudelová
" Datum: 2024.06.12Koudelova ,0,38,48 +02'00'

Mateřská škola Humpolec
Podhrad 1699
396 01 Humpolec

lČ: 70983399
datová schránka: k95raiq
Č. Ú.: 11339261/0100

M: +420 725 122 316
TEL: 565 650 941
www.mshumpolec.cz 1/1


